苏州工业园区教育局文件

	苏园教批准〔2021〕53号

准予注销教学点许可决定书

苏州工业园区英孚语言培训中心：
你单位于2021年9月9日向我局提交的《关于注销苏州工业园区英孚语言培训中心湖东教学点的申请》及相关材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例、《江苏省民办非学历教育机构设置和管理办法》以及《中华人民共和国行政许可法》等法律法规规定，经研究，同意注销你单位湖东教学点的办学资格。
鉴于疫情等原因，为更好地保障家长和学员的权益，现同意该教学点参照原培训合同对老学员在年底前进行消课。你单位在收到本通知书后，应向我局提交该教学点学员名单及消课计划，并立即停止一切招生、收费行为。自2022年1月1日起，该教学点不再具备办学资格，所执民办学校批准设立通知书（苏园教批准〔2012〕第19号）不具备法律效力。
特此通知。

                   苏州工业园区教育局
                              2021年9月10日

[bookmark: _GoBack]

注：本通知书一式两份，其中本单位留存一份备查。
抄送：苏州工业园区社会事业局
	苏州工业园区教育局             2021年9月10日印发